
UCHWAŁA Nr 319 / 6398 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 11 października 2021 r. 

 
w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu wspierania młodzieży 

uzdolnionej „Nie zagubić talentu”.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 
XXIII/381/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić 
talentu”, (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2722 z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przyznaje się stypendia za wybitne osiągnięcia naukowe, w ramach Programu 
wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, uczniom wymienionym 
w załączniku Nr 1 do uchwały, w wysokości po 300,- zł miesięcznie, na okres od dnia 
1 września 2021 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. 

 
§ 2 

 
Przyznaje się stypendia za wybitne osiągnięcia naukowe, w ramach Programu 
wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, uczniom wymienionym 
w załączniku Nr 2 do uchwały, w wysokości po 300,- zł miesięcznie, na okres od dnia 
1 września 2021 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

§ 3 
 
Przyznaje się stypendia za wybitne osiągnięcia artystyczne, w ramach Programu 
wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”, uczniom wymienionym 
w załączniku Nr 3 do uchwały, w wysokości po 300,- zł miesięcznie, na okres od dnia 
1 września 2021 r. do dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

§ 4 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 319/6398/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 11 października 2021 r.   

 
 
 

Lp. 
Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 5 Pułku 
Strzelców Konnych Armii Krajowej w Dębicy 

2.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana Kochanowskiego w Stalowej Woli 

3.    
Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego 
Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle 

4.    
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej 
w Jaśle 

5.    Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

6.    
Szkoła Podstawowa nr 10 im. Ks. Prof. Alojzego Franciszka Nosala w Dębicy 

7.    Szkoła Podstawowa nr 8 w Rzeszowie 

8.    Szkoła Podstawowa Nr 4 w Dębicy 

9.    Szkoła Podstawowa im. Walerii Szalay Groele w Przecławiu 

10.    Szkoła Podstawowa im. Prof. Jana Czekanowskiego w Cmolasie 

11.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Nisku 

12.    
Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej 
w Jaśle 

13.    Szkoła Podstawowa nr 8 w Rzeszowie 

14.    Szkoła Podstawowa im. Bpa Wojciecha Tomaki w Trzebownisku 

15.    
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jarosława Iwaszkiewicza w Sandomierzu 

16.    Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Rzeczycy Długiej 

17.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 5 Pułku 
Strzelców Konnych Armii Krajowej w Dębicy 

18.    
Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

19.    Szkoła Podstawowa nr 18 w Rzeszowie 

20.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wojska Polskiego w Mielcu 

21.    Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pysznicy 

22.    Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kolbuszowej 

23.    
Społeczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Małego Księcia 
w Tarnobrzegu 

24.    
Publiczna Szkoła Podstawowa Zgromadzenia Sióstr Pijarek im. Pauli Montal 
w Rzeszowie 

25.    Szkoła Podstawowa nr 1 w Rzeszowie 

26.    Szkoła Podstawowa nr 3 im. Zbyszka Cyganiewicza w Jodłowej 

27.    
Szkoła Podstawowa nr 14 z Oddziałami Sportowymi i Integracyjnymi 
im. Polskich Olimpijczyków w Krośnie 

 

 
  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 319/6398/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 11 października 2021 r.   

 
Lp. Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1.  
  

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika 
w Krośnie 

2.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

3.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

4.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

5.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

6.  
   II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

7.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

8.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

9.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

10.  
  

I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Mikołaja Kopernika 
w Krośnie 

11.  
  Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

12.  
  Technikum nr 2 Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 

13.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

14.  
  Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Nisku 

15.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

16.  
  Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych 

17.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

18.  
  

Technikum Nr 2 im. Stefana Banacha  w Zespole Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących w Jarosławiu 

19.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

20.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Sanoku 

21.  
  

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Twardowskiego 
w Tarnobrzegu 

22.  
  Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Stefana Banacha w Jarosławiu 

23.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

24.  
  Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

25.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu 

26.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Sanoku 

27.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 

28.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

29.  
  Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie 

30.  
  II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu 

31.  
  Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 

32.  
  I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Kopernika w Krośnie 

33.  
  Zespół Szkół w Jodłowej 

34.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu 

35.  
  Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie 

36.  
  Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy 

37.  
  

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana Jana Twardowskiego 
w Tarnobrzegu 

38.  
  I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Stanisława Konarskiego w Rzeszowie 



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 319/6398/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 11 października 2021 r.   

 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa Szkoły 

1.    
Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie  

2.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. 5 Pułku 
Strzelców Konnych Armii Krajowej w Dębicy 

3.    Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

4.    
Zespół Szkół Muzycznych im. Paderewskiego w Krośnie 

5.    
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. A. Malawskiego w Przemyślu 

6.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Zespole Szkół Muzycznych nr 1 
w Rzeszowie 

7.    Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

8.    Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

9.    
Szkoła Muzyczna I Stopnia w Kańczudze 

10.    
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Nowej Dębie 

11.    
Szkoła Podstawowa im. ks. Piotra Skargi w Warzycach 

12.    IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Św. Królowej 
Jadwigi w Rzeszowie 

13.    
VI Liceum Ogólnokształcące im. Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie 

14.    Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Św. Jana Pawła II Sióstr Prezentek 
w Rzeszowie 

15.    
Szkoła Muzyczna I stopnia w Dydni 

16.    
IV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Rzeszowie 

17.    
I Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie 

18.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Dębicy 

19.    
Szkoła Podstawowa im. Marii i Michała Krukierów w Równem 

20.    Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida 
w Stalowej Woli 

21.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli 

22.    
Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Kamila Norwida w Stalowej Woli 

23.    
Szkoła Muzyczna I stopnia w Kańczudze 

24.    
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu 

25.    
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu 

26.    
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu 

27.    
Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Jordana w Przemyślu 

28.    
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Jarosławiu 

29.    
Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego STAL w Rzeszowie 

30.    
Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Kielanówce 

31.    Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Energetyków Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Stalowej Woli 

32.    
III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie 

33.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli 

34.    
II Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Twardowskiego w Dębicy 

35.    Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. Artura Malawskiego 
w Przemyślu 

36.    
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

37.    
Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego STAL w Rzeszowie 

38.    
Zespół Szkół Muzycznych w Krośnie 



39.    
Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego w Nisku 

40.    
Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Absolwentów I LO w Przemyślu 

41.    
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Artura Malawskiego w Przemyślu 

42.    
Zespół Szkół Muzycznych nr 1 w Rzeszowie 

43.    
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli 

44.    
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

 

 
 

 
 


